

PANEL

Oda Başkanı Hikmet TÜMER ve Oda Sekreteri Haydar İLKER Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nce 18-19 Ekim 1994 tarihlerinde düzenlenen "Jeolojide Eğitim ve Sorunları" konulu panele konuşmacı olarak katıldı.

ÜYE TOPLANTISI

6 Kasım 1994 tarihinde Oda lokalinde "Kamuda Çalışan Mühendis ve Mimarların Ekonomik Sorunları, Çözüm. Önerileri ve TMMOB Eylem Programının Değerlendirilmesi" konusunda 58 üyenin katıldığı üye toplantısı gerçekleştirildi.

TEMSİLCİLER TOPLANTISI

18 Eylül 1994 tarihinde Ankara İşyeri Temsilcileri ile toplantı yapılarak Oda çalışmalarını değerlendirildi ve işyeri temsilcilerinin bağlı buldukları kurumlarda yürütecekleri çalışmalar tartışıldı.

KENTSEL HİZMETLER VE JEOLOJİ

Türkiye genelindeki tüm Belediye Başkanları ve ilgili kurumlara Jeolojinin Kentsel Hizmetlerdeki Yeri, İlgi Alanları ve Belediyelerin Bu Hizmetlere Nasıl Katılmaları Gerektiğini tarifleyen bilgi formu gönderildi.

TOPLANTILAR

Oda Yönetim Kurulu tarafından 8.10.1994 tarihinde Adana, 22.10.1994 tarihinde İzmir, 5.11.1994 tarihinde Konya'daki üyelerimizle bilgilendirme toplantıları yapıldı.

48. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI

20-24 Şubat 1994 tarihinde yapılacak olan 48. Türkiye Jeoloji Kurultayı için son bildiri gönderme tarihi 31 Aralık 1994'tür. Bu tarihten sonra gönderilecek bildirimler değerlendirmeye alınmayacaktır.

OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

Osmangazi Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesinde Jeoloji Mühendisliği Bölümü kurulmuştur.

Bölüm Maden Mühendisliği Bölümüne meslek dersleri hizmetini sürdürecektir ve lisansüstü eğitimi yaptıracaktır.

JMO LOKALİNDE YENİLENME

JMO Yönetim Kurulunun çalışma programında yer alan Lokal bölümünün yeniden düzenlenmesi koriusû^bu yıl içinde ele alınmış ve gerçekleştirilmiştir.

Lokal bölümünün yeniden düzenlenmesi konusunda iç mimarlara tadilat projeleri yaptırılmış, aneäu bu; projelerin maliyetlerinin yüksek -olacağına anlaşılması üzerine. Oda Yönetimi Kurulu ivedilikle yaptırılması gerekli.değişiklikleri belirtmiştir.

Yönetim kurulunun belirlediği değişiklikler'mevcut, işletmecisi tarafından, kira bedelinin ilk iki yılda, sabit, diğer yılda da %50 artması koşullarım " içeren 3 yıllık sözleşme karşılığında gerçekleştirilmiştir.

Yapılan tadilat ile.yenf-ve.-¹ daha geniş; mutfak: yapılmış, havalandırma sisteminin motoru değiştirilerek:'daha kullanılır hale getirilmiş,: taban halisi ve aydınlat-riaa sistemi yenilenmiş, baya,:badana, cila-lama işleri yapılmış, serviste kullanılan tüm malzeme değiştirilmiştir